
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Masarykovo gymnázium, Střední 
zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Vsetín - realizace úspor energie

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 638477
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Masarykovo gymnázium, Střední zdravotnická 

škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín
       Sídlo: Tyršova 1069, 755 01 Vsetín
       IČ: 00843351
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky bylo provedení stavebních prací na objektu SZŠ a 
VOŠZ Vsetín. Bude provedena výměna oken a dveří (SZ strana), zateplení stropu 
nad 3.NP, oprava a nový nátěr stávající fasády a dále bude doplněna konstrukce 
zastřešení schůdků do sklepa (pohled SZ). Zateplení fasády bude provedeno 
pouze v rozsahu stěn tl.300mm – přístavba schodiště u šaten, která byla 
provedena v 90-tých letech minulého století. Podkladem pro vypracování nabídky 
jsou projektová dokumentace a soupis prací, které jsou nedílnou součástí této 
zadávací dokumentace.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 13.278.727,- Kč bez DPH.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A NABÍDKOVÉ CENY

Nabídka č. 2
Obchodní firma: TM Stav, spol. s r.o.
Sídlo: Jasenice 729, 75501 Vsetín
IČ: 48399477  
Nabídková cena: 13.278.727,- Kč bez DPH

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ

Nabídka č. 1
Obchodní firma: 1. VASTO spol. s r.o.
Sídlo: Na Dolansku 295/9, 75501 Vsetín
IČ: 41084900  
Nabídková cena: 9.646.960,- Kč bez DPH
Odůvodnění:
1. VASTO spol. s r.o. - Nabídka uchazeče byla vyřazena z důvodu nedodržení zadávacích 
podmínek. V dodatečných informacích č. 1 zadavatel požadoval předložit vzorový řez 
nabízeného rámu dřevěného okna s tím, že podrobně popsal, jak má být rám okna 
proveden. Uchazeč předložil vzorový řez, který nesplňuje požadavky zadavatele. Jedná se o 
nedodržení celodřevěného provedení včetně okapničky. Uchazeč předkládá provedení 
okapničky ve zcela jiném profilu a ne ze dřeva. Tuto skutečnost nemění ani tvrzení uchazeče 
uvedené v nabídce, že okeničky provede ze dřeva. Dále uchazeč nedodržel požadavek na 
ostrou hranu rámu okna. Požadavek zadavatele na poloměr zaoblení hrany rámu byl ve 
vzorovém řezu 3 mm. Uchazeč předkládá profil s poloměrem zaoblení hrany 6mm.

Nabídka č. 3
Obchodní firma: SPEDIMEX MORAVIA spol. s r. o.
Sídlo: Smetanova 1075, 75501 Vsetín
IČ: 48396567  
Nabídková cena: 10.969.237,- Kč bez DPH
Odůvodnění:
SPEDIMEX MORAVIA spol. s r. o. - V rámci výše zmíněné veřejné zakázky byl dodavatel 
vyzván dne 12. 09. 2016 (písemně poštou) k objasnění kvalifikace postupem podle § 59 
odstavec 4 zákona. Žádost o objasnění kvalifikace byla dodavateli doručena dle doručenky 
dne 13. 09. 2016. Lhůta pro poskytnutí objasnění byla stanovena v délce 3 pracovních dnů, 
uplynula tedy dne 16. 09. 2016. Ve stanovené lhůtě dodavatel požadované objasnění 
nedoručil, čímž nesplnil povinnost stanovenou v § 59 odstavec 4 zákona. Nesplnění této 
zákonné povinnosti dodavatelem je v obdobě § 60 odstavec 1 zákona důvodem pro vyřazení 
nabídky a pro vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení.

Nabídka č. 4
Obchodní firma: MILIMEX S.A., odštěpný závod
Sídlo: Daliborova 648/38, 70900 Ostrava - Mariánské Hory
IČ: 29454379  



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Nabídková cena: 9.988.777,- Kč bez DPH
Odůvodnění:
MILIMEX S.A., odštěpný závod - Nabídka uchazeče byla vyřazena z důvodu nedodržení 
zadávacích podmínek. V dodatečných informacích č. 1 zadavatel požadoval předložit 
vzorový řez nabízeného rámu dřevěného okna s tím, že podrobně popsal, jak má být rám 
okna proveden. Uchazeč předložil vzorový řez, který nesplňuje požadavky zadavatele. Jedná 
se o nedodržení celodřevěného provedení včetně okapničky. Uchazeč předkládá provedení 
okapničky ve zcela jiném profilu a ne ze dřeva. Dále uchazeč nedodržel požadavek na 
ostrou hranu rámu okna. Požadavek zadavatele na poloměr zaoblení hrany rámu byl ve 
vzorovém řezu 3 mm. Uchazeč předkládá profil s poloměrem zaoblení hrany 6mm.

Nabídka č. 5
Obchodní firma: COMMODUM, spol. s r.o.
Sídlo: Valašská Bystřice 225, 75627 Valašská Bystřice
IČ: 46577238  
Nabídková cena: 14.978.170,- Kč bez DPH
Odůvodnění:
COMMODUM, spol. s r.o. – V zadávací dokumentaci v části požadavků na výplně otvorů a 
jejich prokázání v nabídce tak, že stanovil i požadavek na provedení rámu a vymezil (citace z 
dodatečných informací): Pro dřevěný profil uchazeč předloží okótovaný výkres řezu 
nabízeného profilu. Součástí dodatečných informací bylo pak i vzorové schéma okenního 
profilu pro izolační trojsklo, které měli uchazeči předložit okótované v nabídce. Uchazeč 
COMMODUM, spol. s r. o. požadovaný výkres řezu nepředložil ve své nabídce vůbec a 
nesplnil tak požadavku na obsah nabídky. Jeho nabídku hodnotící komise vyřazuje, neboť 
není možné posoudit shodu nabízeného profilu se zadávacími podmínkami, což by mohlo 
způsobit výrazný problém při realizaci veřejné zakázky.

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 2
Obchodní firma: TM Stav, spol. s r.o.
Sídlo: Jasenice 729, 75501 Vsetín
IČ: 48399477  

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 13.278.727,- Kč



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

7. SUBDODÁVKY

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů.

Subdodavatel Předmět subdodávky
Finanční objem 

subdodávky

Ing. Jan Kůrka
Nad Stadionem 1232

76312 Vizovice

Autorizovaný inženýr obor 
„Zkoušení a diagnostika 

staveb“
5.000,-Kč

SVĚT OKEN s.r.o.
Jasenická 1254
755 01 Vsetín

Plastové okna a dveře 176.600,-Kč

JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o.
Štítná nad vláří 414

76333 Štítná nad vláří
Dřevěné okna a dveře 6.083.624,-Kč

8. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky z důvodu nejnižší nabídkové ceny 
vybraného dodavatele. Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako jediné kritérium 
pro výběr nejvhodnější nabídky.


		2017-01-19T13:05:17+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




